

نبیل باهوپی به تعطیلات بدون بازگشت رفت؟

مری بی پرسپولیس در آستانه فسخ

■ گل محمدی موافق اردوی امارات



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از حذف از لیگ قهرمانان آسیا مورد انتقادهای زیادی قرار گرفت و کسب تساوی در مقابل استقلال خوزستان هم این انتقادها را به اوج رساند اما یحیی گل محمدی سعی کرد با ایجاد انگیزه و اتحاد بیشتر در تیمش تغییر روندی در نتایج سرخپوشان ایجاد کند و به نوعی آرامش را به اردوی سرخپوشان برگرداند. در همین دوران ماجرای بازگشت امتیازات سپاهان و پرسپولیس از سوی کمیته استیناف اتفاق افتاد که حواشی زیادی را ایجاد کرد. درکنار این موضوع یحیی از فرصت استفاده کرد و دلیل حذف تیمش از رقابت های لیگ قهرمانان را این نامه سازمان لیگ برای سقف قرارداد باشگاه ها دانست، درحالی که اگر پرسپولیس در تهران می توانست الدحیل حذف را شده، شکست دهد، الان در مرحله بعدی لیگ قهرمانان حضور داشت. اگرچه یحیی با این اظهارنظر سعی کرد فشار را از روی خودش بردارد که نتوانسته در رقابت های آسیایی تیمش را به مرحله بعد ببرد. اما سرمربی پرسپولیس در شرایط فعلی هدف اولش این است که مدیریت باشگاه خود را تحت فشار قرار دهد که بازیکنان مدنظرش را در نیم فصل جذب و به شکل خوبی تیمش را تقویت کنند. این در شرایطی است که سقف باشگاه پرسپولیس پراست و مشکلات مالی زیادی نیز گریبانگیر مدیریت این باشگاه شده و این مسائل اجازه نمی دهد خواسته های سرمربی سرخپوشان برآورده شود.

■ **نبیل برای همیشه از ایران رفت؟**

تمرین آخر پرسپولیس قبل از بازی این تیم با مس رفسنجان درحالی برگزار شد که نبیل باهوپی غیبت داشت و عجیب اینکه سایت باشگاه پرسپولیس اصلا اشاره ای به این مساله نکرد و گل محمدی نیز در نشست خبری پیش از مسابقه در اعلام غایبان تیمش حتی از مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی نام برد اما اشاره ای به باهوپی نکرد. بی توجهی ای که نشان می دهد سرمربی پرسپولیس از قرار معلوم به طور کل قیاد نبیل را زده است. نکته دیگر در مورد این بازیکن این است که گویا او با مصدومیت کهنه از ناحیه همسترینگ مواجه است و هر چند هفته یکبار به خاطر این درد یکی، دو هفته ای در تمرینات گروهی شرکت نمی کند. مساله ای که باعث شده نبیل از نظر بدنی نتواند خودش را به سطح همبازانش برساند. همان طور که پیش از این اشاره داشتیم قرارداد مالی سنگین او با باشگاه پرسپولیس همراه با عملکرد نه چندان قابل قبولش در این تیم باعث شده که یحیی تصمیم بگیرد برای او در نیم فصل جانشین بیابورد. در واقع خروج نام نبیل از لیست پرسپولیس مبلغ قابل توجهی (حدود ۱۳ تا ۱۵) میلیارد تومان از سقف قرارداد این باشگاه کم خواهد کرد و این مساله به یحیی کمک می کند که بتواند مهاجم دیگری را به لیست تیمش اضافه کند. ناگفته نماند خروج نفراتی مثل سلمانی و پورعلی گنجی از لحاظ سقف قرارداد کمکی به این باشگاه نمی کند، مگر اینکه این نفرات حاضر باشند از قرارداد خود بکاهند که بعید است. باهوپی زودتر از بقیه نفرات خارجی پرسپولیس ایران راترک کرده و احتمال برگشتن او به ایران خیلی بیشتر از بازگشتش است.

■ **اوسمار هم قصد جدایی دارد**

باشگاه پرسپولیس در فصل جاری از لحاظ مالی نتوانست خارجی هایش را راضی نگه دارد و بارها به آنها قول داد و عمل نکرد. در نهایت کار به جایی رسید که نفراتی چون گولسیانی، حناوف و اوسمار تصمیم گرفتند به باشگاه پرسپولیس نوتیس دهند. البته این باشگاه یکی، دو هفته پیش مطالبات عقب افتاده خارجی هایش را پرداخت کرد اما در این بین یکی از آنها احتمال اینکه در روستان تصمیم به جدایی بگیرد، زیاد است. اوسمار دستیار اول یحیی جدا از مسائل مالی، از اینکه دیگر مثل سابق دستورات فاشی در تیم اجرایی شود، شاکی است. گویا یکی از دستیاران ایرانی یحیی که اصرار زیادی دارد که خودش را معترفکر پرسپولیس معرفی کند، حرفش نزد یحیی بیشتر از اوسمار خریدار دارد و مری برزیلی هم خیلی خوب متوجه این موضوع شده است. در واقع شاید بتوان گفت در نتایج نیم فصل سبزی شده از لیگ نقش دستیاران ایرانی یحیی خیلی بیشتر از اوسمار بوده است. با این تفاسیل احتمال اینکه این مری برزیلی تصمیم به قطع همکاری با پرسپولیس را بگیرد، زیاد است. موردی که شاید باشگاه پرسپولیس هم از آن استقبال کند، از این جهت که جدایی این مری می تواند از لحاظ مالی به این باشگاه کمک کند.

■ **لیست یحیی در دستان بادامکی**

سرمربی پرسپولیس برای نیم فصل دنظر دارد حداقل سه بازیکن به لیست تیمش اضافه کند. اولیست مدنظرش رایه حسین بادامکی داده تباری جذب آنها از سوی باشگاه پرسپولیس اقدام شود. این درحالی است که اگر میلاد سرلک و محمد عمری رفتی شوند، یحیی برای آنها هم جانشین مدنظر دارد، به طور مثال یحیی برای جانشینی سرلک، هافبک فاعی ملوان را مدنظر دارد. بویا امینی که از نیم ذوب آهن همراه با مهدی تازتار راهی ملوان شد، عملکرد خوبی در این تیم دارد و توانسته است نظر یحیی را جلب کند. در این مورد باخبر شدیم که تازتار اعلام کرده حتی اگر سرلک هم به ملوان بماند باز رضایتنامه امینی را برای پرسپولیس صادر نخواهد کرد. در هر صورت باید دید با جدایی سرلک آیا باشگاه پرسپولیس می تواند از نظر مالی باشگاه ملوان را برای صدور رضایتنامه امینی رضی کند یا نه. محمد خداپننده لونی نیز یکی دیگر از گزینه های سرمربی پرسپولیس برای جانشینی احتمالی میلاد سرلک است. برای خط حمله نیز لوکادیا گزینه اول یحیی است که مدیریت باشگاه پرسپولیس چندان راغب به جذب او نیست. از این جهت که بازگشت او هزینه سنگینی را روی دست این باشگاه خواهد گذاشت. در این مورد باخبر شدیم که درویش تمایل به بازگرداندن عیسی آل کثیر دارد و قصدش این است در این مورد نظر مثبت سرمربی تیمش را جلب کند. در واقع هدف باشگاه پرسپولیس این است که کمترین هزینه را در نقل و انتقالات نیم فصل داشته باشد. برای پست دفاع چپ هم یحیی روی یونس اکبریور بازیکن آلمینیوم نظر مثبت دارد که او هم فقط تا پایان این فصل در تیم غریزنمی بازی کند و باید راهی خدمت مقدس سربازی شود. باید دید این مساله باعث خواهد شد که یحیی به گزینه دیگری برای این پست فکر کند یا نه.

■ **یحیی موافق برگزاری اردوی امارات**

یحیی از زمانی که هدایت تیم پرسپولیس را برعهده گرفته تیمش فقط در یک مقطع نتوانسته در ترکیه اردوی خارجی داشته باشد که آن هم به زمان مدیریت رضا درویش مربوط نمی شود. در دوره مدیریت او هر بار به دلایل مختلفی اردوی خارجی سرخپوشان لغو شده است که مهم ترین آن همین چند ماهه پیش در تابستان بود. دلیل لغو این اردو مشخص شد، اینکه درویش برای پیدا کردن اسپانسر از یکی از لیدرهای باشگاهش کمک گرفته بود که در نهایت نهایی نشد و یحیی و شاکر دانش از این مساله حساسی شاکی شدند. اما برای تعطیلات زمستانی پیشنهادهایی از ترکیه، عمان و امارات به باشگاه پرسپولیس برای برگزاری اردوی خارجی رسیده که یحیی موافق اردوی امارات است و

بازیکنان هم دبی را به آنتالیا و مسقط ترجیح می دهند. اما باشگاه پرسپولیس در شرایطی می تواند این اردوی خارجی را برای تیمش فراهم کند که بتواند هزینه آن را از اسپانسر بگیرد. در واقع این باشگاه باید یک اسپانسر جدا برای این اردو پیدا کند که تا الان مانند دفعات قبل ناکام بوده است. در این مورد باخبر شدیم که مسئولان باشگاه پرسپولیس ترجیح می دهند اردوی نیم فصل سرخپوشان در کیش برگزار شود اما خواسته یحیی کشور امارات است. به هر حال باشگاه پرسپولیس یک هفته تا ۱۰ روز مهلت دارد که شرایط را برای برگزاری اردوی خارج از کشور تیمش فراهم کند.

با وجود از دست دادن جام ملت ها

امیری آماده بازگشت به میادین

وحید امیری ی پست پشت سر گذاشتن تمرینات سخت اختصاصی و سپری کردن دوران درمانش زیر نظر پزشک متخصص آماده است تا به میادین برگردد. د امیری خیلی تلاش کرد تا خودش را برای حضور در جام ملت ها آماده کند، اما در نهایت امیر قلعه نویی تصمیم گرفت نام او را در لیست نهایی برای جام ملت ها قرار ندهد. مشابه این اتفاق قبل از جام جهانی هم برای امیری رخ داد و او چند ماهی به دلیل عمل دیسک کمرش دور از میادین بود که تا تلاش مثال زدنی، خودش را به این مسابقات رساند. در نهایت هم کارلوس کی روش به خاطر اعتقادی که به او داشت نام وی را در لیست مسافران قطر قرار داد. در هر صورت امیری با شروع دوباره تمرینات سرخپوشان به تمرینات گروهی این تیم باز خواهد گشت.



اخیرا کوتاه

شکست سپاهان و توقف پرسپولیس در روز جنجالی داوری ها

روز کمک داورها!

دو جدال حساس آخرین هفته رقابت های لیگ برتر با حواشی زیادی همراه بود و در نهایت نتایج این دو مسابقه سبب شد تا استقلال به عنوان قهرمان نیم فصل معرفی شود. نتیجه هر دو مسابقه در تعیین قهرمان نیم فصل تاثیرگذار بود و به همین دلیل بسیاری منظر جدال سپاهان و پرسپولیس برابر رقبای خود بودند. عصر دیروز ابتدا سپاهان در قزوین به مصاف شمس آذر غول کش رفت که در نهایت این بازی با یک گل به سود میزبان به پایان رسید که البته دیداری بسیار پر حاشیه و عجیب و غریب بود. سپاهانی ها که هفته گذشته و پیش از مصاف عقب افتاده شان برابر گل گهر با خیر خوش لغو کسر چهار امتیاز مواجه شده بودند به نظر می رسید با این اتفاق با روحیه ای مضاعف نیم فصل را به پایان می رسانند اما خلاف این اتفاق رخ داد و نه تنها بازی تیم سیرجانی شکست خوردند بلکه مصاف هفته آخر نیز واگذار کردند تا ژوزه مورایس پرتغالی با توجه به باخت به آلمینیوم برای نخستین بار در طول دوران حضورش در سپاهان سه شکست پیاپی را تجربه کند. در بازی با گل گهر سپاهانی ها نتوانستند از شش بازیکن که قراردادشان مشکل داشت استفاده کنند اما در بازی دیروز در آخرین دقیقه مجوز بازی برای پیام نیازمند، رضا اسدی و رضا شکاری صادر شد تا این سه بازیکن بتوانند برای تیم شان به میدان بروند. رحمان جعفری در همان دقیقه شش دروازه سپاهان را باز کرد تا مورایس به خوبی متوجه شود که کار سختی در قزوین دارد. نیمه نخست با همین تک گل به پایان رسید اما پیش از شروع نیمه دوم دگربری هایی که روی سکوها بین هواداران دو تیم رخ داد به اعتراض سپاهانی ها انجامید و باعث شد تا بازی با دقایقی تاخیر آغاز شود. طلایی پوشان برای رسیدن به گل تساوی حملات زیادی را ترتیب دادند و در نهایت در دقیقه ۹۰+۳ به گل رسید و با وجود اینکه در تصاویر تلویزیونی به نظر می رسید گل در شرایط سالم به ثمر رسید اما کمک داوران آن را آفساید اعلام کرد که با اعتراض شدید بازیکنان و تیمکث سپاهان همراه بود. در ادامه یک صحنه مشکوک به پناثی برای سپاهان هم رخ داد و این بار هم اعتراضات و جنجال زیادی را به دنبال داشت. در نهایت ژوزه مورایس که در دقایق پایانی بازی از کنار زمین اخراج شد مسابقه را باخت تا قهرمانی نیم فصل به راحتی از دست برود. در رفسنجان نیز دو تیم سن رفسنجان و پرسپولیس به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی یک – یک به پایان رسید. شهاب زاهدی در دقیقه ۴۲ درحالی که پیش از آن اسماعیلی فر که پاس گل را داد در موقعیت مشکوک به آفساید قرار داشت گل برتری قرموها را زد اما در شروع نیمه دوم پریزا پناثی که خودش گرفته بود را به گل تساوی مس ها تبدیل کرد. در نهایت تیم گل محمدی نتوانست برابر حریفی که در دیدارهای اخیرش ناکام بوده و در بحران به سر می برد به برتری برسد و فرصتی طلایی را برای کم کردن فاصله با استقلال صد رنشین از دست داد و با کسب تنها یک امتیاز دیداری که به نظر می رسید برای آنها آسان باشد نیم فصل را در زده سوم به پایان برد.

کاپیتان های پرسپولیس

دلخور از بدقولی های باشگاه

باشگاه پرسپولیس قبل از دربی قصد داشت ۵ درصد از قرارداد بازیکنانش را بعد از یکی دو ماه تاخیر پرداخت کند که این مساله با واکنش کاپیتان های این تیم مواجه شد. نفراتی چون علیرضا بیرانوند، وحید امیری، امید عالیسا، سروش رفیعی و مهدی نزاری از مدیریت باشگاه پرسپولیس خواستند پرداختی به آنها انجام نشود تا بلکه سهم بیشتری به دیگر بازیکنان تیم تعلق گیرد. موردی که در این تیم تا یکی دو روز بعد از دربی هم مخفی ماند، اما وقتی این خبر به بیرون درز پیدا کرد که کاپیتان های پرسپولیس به همراه یحیی گل محمدی از خودگذشتگی کرده اند، در رسانه ها این طور گفته شد که یحیی در این ماجرا نقشی نداشته و پولش را گرفته است. در همین راستا نیز درویش به کاپیتان های تیمش قول داد که ظرف یکی دو هفته به آنها نیز ۱۰ درصد از قراردادشان را پرداخت خواهد کرد که این اتفاق هنوز رخ نداده است. با توجه به اینکه شب گذشته آخرین بازی پرسپولیس در نیم فصل اول برگزار شد، کاپیتان های این تیم حساسی دلخورند که چرا پرداختی به آنها انجام نشده و مدیریت باشگاه نتوانسته باز هم به قولش عمل کند.

واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی (گواهی موقت) اینجانب سید محمد مدنی رابعی فرزند سید جواد به شماره ملی ۰۰۶۳۵۷۹۶۳۳ در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه - نه نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشنی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

برگ سبز و کارت خودروی دنا مدل ۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۷۴۷۵۴-۱۰۱۷۴۷H-۱۴۷H و به شماره شاسی ۳۵۵۰۹-۰۳۵۷۷۷۷۷۷۷-NAAW و به شماره پلاک ۴۳-۶۸۲ ل ۸۳ به نام زینب بندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی فواد قریشی فرزند مالک به شماره شناسنامه ۱۷۴۱۰۱۲۱۴۷ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی قفه و مبانی حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۹۰۳۲۰۸ مورخ ۰۹/۰۵/۲۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۸۷۵-۶۱۳۲۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرک موقت روح اله برجی فرزند زنده علی دارای شناسنامه به شماره۱۲۲۱ صادره از ساوه رشته کاردانی دامپزشکی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه- کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیگ- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء(ص) دانشگاه آزاد اسلامی

مدرک موقت فارغ التحصیلی ندا تقی پور فرزند خیراله به شماره شناسنامه ۱۱۰۷ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۹۰۳۲۰۸ مورخ ۰۹/۰۵/۲۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۸۷۵-۶۱۳۲۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

اصل مدرک دوره کارشناسی پیوسته رشته مهندسی معماری اینجانب آزاده زورویی فرزند حمید با کد ملی ۲۹۹۴۰۶۱۳۸۴ صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت دوره کارشناسی پیوسته رشته حسابداری اینجانب ملیحه حسین علی پور فرزند علی با کد ملی ۲۹۹۲۰۷۵۷۶۰ صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش یک اراضی واقع در درزی کلا پلاک ۲۸۱۹- اصلی ۶۸۵ فرعی: رامین بابائی و سیده شهربانو صادقی باالمنصفه در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۷/۲ مترمربع خریداری عیسی فیروزجاهی محرز گردید.

املاک متقاضیان واقع در بخش دو اراضی واقع در بازگرگ پلاک ۲۵۰۸- اصلی ۶۱۵ فرعی از ۱۳ فرعی: میتی طهماسبی مصیر در ششدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه آن وقف می باشد به مساحت ۱۰۵/۷۶ مترمربع خریداری از عباس عابدی محرز گردید.

اراضی واقع در اوشب پلاک ۳۲۴۲- اصلی ۳۳۸۶ فرعی از ۱۱ فرعی: هوشنگ قربان تبار نیازی ششدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه آن وقف می باشد به مساحت ۶/۳ مترمربع خریداری از عالیه قاسم پور محرز گردید.

۳۳۸۷ فرعی از ۸۹ فرعی: میلاد اکبری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۸ مترمربع خریداری از جواد فلاحی محرز گردید.

فرهنگینگان

سازمان آگهی های روزنامه

تلفن وفکس:

۰۶۲۹۹۹۴۹۵ (۰۲۱)

ایمیل: a۶۲۳۰۱۸@gmail.com

www

WWW.FDN.IR

www

FARHIKHTEGANDAILY



کانون تبلیغاتی سیهر جوان ۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی

فرهنگینگان

ورزش

www

سه شنبه ۱۲ دی ۱۴۰۲

www

شماره ۴۰۴۷

www

WWW.FDN.IR

www

FARHIKHTEGANDAILY